Clio Italian Cup

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

CONDUTTORE

DI LUCA Simone
LENZOTTI Giancarlo
CIRO' Giuseppe
BELLINI Leonida
ROMAGNOLI Riccardo
GENTILI Claudio
BALDAN Nicola
"NAVAJO"

LACCHI Gianmario
PANZAVUOTA Marco
CORDINI Andrea
SPINACI Samuele
FRANCALANCI Samuel
DEGIOVANNI Massimiliano
BRINDANI Fausto
ZADOTTI Vittorio
RICCIARINI Cristian
BARBIERI Massimo Marco
PIZZICANNELLA Alberto
BUTTURI Stefano
BONACINI Alessandro
ODDI Niccolo'
FRIGERIO Alessandro
BERTO Valerio
ARGENTI Andrea

) ™
/CI"\ Commissione Sportiva
=/ Automobilistica taliana

POS No

1 52

2 3t

3 21

4 8

5 28

6 41

7 51

8 6

9 9
10 27
11 36
12 29
13 34
14 4
15 35
16 20
17 32
18 38
19 18
20 25
21 42
22 33
23 37
24 5
25 2
26 30

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA

MILANI Matteo

: Fazio Romano

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 12 - 13 - 14 settembre 2003

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEAM

SCUDERIA LA TORRE
PRO TEAM

GENTILI CORSE
OREGON TEAM
SCUDERIA LA TORRE
GENTILI CORSE
SCUDERIA LA TORRE
OREGON TEAM
OREGON TEAM
SCUDERIA LA TORRE
CHALLENGE TEAM
SCUDERIA LA TORRE
PRO TEAM

AB MOTORSPORT
CHALLENGE TEAM
SPORTAUTO

PRO TEAM

TIBECAR
SPORTAUTO

PRC MOTORSPORT
CHALLENGE TEAM
PRO TEAM
CHALLENGE TEAM
OREGON TEAM
GENTILI CORSE

PRO TEAM

ORA INIZIO (12:30) 12:35

AUTO

RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT

GR

ORA FINE (

CL

) 13:11

TEMPO DISTACCO

1'16.000
1'16.136
1'16.149
1'16.276
1'16.351
1'16.477
1'16.563
1'16.586
1'16.684
1'16.817
1'16.931
1'16.970
1'16.970
1'17.048
1'17.083
1'17.088
1'17.184
1'17.377
1'17.426
1'17.479
1'17.738
1'17.826
1'17.847
1'17.903
1'18.734
2'18.452

0.136
0.149
0.276
0.351

1'02.452

MEDIA

112.500
112.307
112.293
112.101
111.984
111.808
111.677
111.647
111.502
111.313
111.139
111.082
111.082
110.981
110.923
110.923
110.779
110.507
110.436
110.365
109.996
109.868
109.840
109.756
108.599

61.755

VEL

REP-1.9.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



